
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
19.02.2025 № 30

Про надання дозволу на зняття
із зареєстрованого місця проживання

Відповідно до Цивільного кодексу України, статті 34б) Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», Правил опіки та піклування,
затверджених спільним наказом державного комітету у справах сім’ї та
молоді,
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України,
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999
№34/166/131/88, пункту 54 Порядку, затвердженого Постановою КМУ від
07.02.2022 року № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця
проживання та ведення реєстрів територіальних громад», розглянувши:
заяву гр. хххх (зареєстрованого за адресою: м. Гребінка, вул. хххх),
врахувавши рішення суду від 04.07.2023 року № 528/1334/22, акт
обстеження умов проживання хххх від 12.02.2025 року № 143, яким
встановлено, що хххх фактично проживає за адресою: вул. хххх, (всі
особові рахунки на оплату ЖКП зареєстровані на хххх) та рішення
опікунської ради від 14.02.2025 року (протокол № 1), виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на зняття із зареєстрованого місця проживання хххх, як
особі, яка визнана обмежено дієздатною (рішення суду від 04.07.2023 року №
528/1334/22) над якою встановлено піклування хххх з адреси: м. Гребінка, вул.
хххх, за умови вирішення питання одночасної реєстрації за фактичним місцем
проживання.

2. Попередити хххх про вимоги статті 44 «Про нотаріат», Цивільного
кодексу України, Правил опіки та піклування, про неможливість відчуження
майна, що належить на праві власності підопічної особи, яка визнана судом
обмежено дієздатною без згоди органу опіки та піклування.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ соціального
захисту Гребінківської міської ради (Науменко Т.Б.)

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА    
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
	РІШЕННЯ
	ВИРІШИВ:

